Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

#>//,№ . /У /

а. Понежукай

О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре

В соответствии с приказом Управления образования МО «Теучежский
район» № 175 от 27.09.2017г. «О проведении I (школьного) и II
(муниципального) этапов Всероссийской олимпиады школьников в
Теучежском районе в 2017-2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному казенному учреждению образования «Районный

методический кабинет» МО «Теучежский район» организовать и провести
муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре 6,7 ноября 2017г.

2. Утвердить:
2.1. План проведения II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре (приложение 1).
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие учащихся

в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУО «РМК» МО
«Теучежский район» М.А.Вайкок.

Начальник Управления образования

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Список участников II (муниципального) этапа школьников
по физической культуре

№
п/п

Ф.И.О. участника Школа Класс Кол-во
баллов

Диплом

(побед./призера)

7 класс
1 Хабаху Светлана Хизировна 1 7 100 Участник

2 Нехай Дарина Руслановна 9 7 100 Участник

3 Хашханок Артур Аскерович 9 7 100 Участник
4 Хагуров Амир Адамович 10 7 100 Участник
5 Такахо Заира 2 7 100 Участник
6 Сихаджок Тимур Абрекович 10 7 91 Участник
7 Нехай Ислам Русланович 9 7 91 Участник
8 Заремук Амир Асланович 1 7 88 Участник
9 Киреева Ксения 1 7 88 Участник
10 Нехай Шамиль Рустамович 9 7 88 Участник

11
Миришико Алексей
Дмитриевич

10 7 88
Участник

12 Бочарникова Снежана
Сергеевна

11 7 85 Участник

13 Цикуниб Элла Эдуардовна 3 7 24 Участник

14 Михалев Владислав
Михаилович

7 7 8 Участник

8 класс

1 Тугуз Тагир Муратович 1 8 100 Участник

2 Остроух Бислан Сергеевич 9 8 100 Участник
3 Нехай Алина Адамовна 9 8 100 Участник

4 Ешова Арина
Александровна

10 8 100 Участник

5 Шаззо Ислам Асланович 3 8 100 Участник

6 Хатко Фатима 2 8 100 Участник
7 Мельгош Адам Алиевич 4 8 100 Участник
8 Ашинов Юрий Азметович 11 8 100 Участник

9 Сташ Анзор 6 8 20 Участник
10 Дербе Муртаз Муратович 7 8 13 Участник

9 класс
1 Хот Динара 1 9 100 Участник

-2 Нехай Нальбий Азметович 9 9 100 Участник
3 Нехай Диана Руслановна 9 9 100 Участник
4 Ашинов Тимур Азметович 10 9 100 Участник
5 Казан Астемир Русланович 5 9 100 Участник
6 Евтых Саида 2 9 100 Участник
7 Багов Тимур Долетчериевич 4 10 100 Участник

8 Гонежук Вячеслав
Аскерович

7 9 100 Участник

9 Аббасов Амир Арифович 1 9 88 Участник

10 Схаляхов Рустам Казбекович 1 9 88 Участник
11 Вайкок Дамир Азметович 9 9 88 Участник

12 Лисова Мария
Александровна

11 9 85 Участник

13 Гонежук Асфар Даудович 1 9 84 Участник
14 Бешук Зан Алиевич 5 9 84 Участник
15 Яхутль Ирина Инверовна 8 9 30 Участник
!6 Хакуз Эдуард Нурбиевич 3 9 29 Участник

10 класс
1 Хутыз Ася 1 10 100 Участник
2 Снахо Фатима Абрековна 9 10 100 Участник
3 Нехай Дамир Русланович 10 10 100 Участник
4 Ячиков Амир Муратович 10 10 100 Участник

5 Мешлок Дарина Аслановна 4 10 100 Участник

6 Евтых Сальбий 2 10 100 Участник
7 Пхачияш Дарина Алиевна 4 10 100 Участник
8 Джамирзе Оксана Валидовна 3 10 63 Участник
9 Монаммад Карим Алиевич 7 10 33 Участник
10 Блягоз Руслан Нальбиевич 8 10 19 Участник
11 Сташ Рустам Закашуович 6 10 12 Участник

11 класс
1 Аббасов Абрек Арифович 1 11 100 Участник

2 Натыж Азида Азметовна 9 11 100 Участник
3 Колалб Дарья Федоровна 10 11 100 Участник

4 Нехай Амир Адамович 7 11 100 Участник
5 Богус Байзет 2 11 100 Участник
6 Гучетль Светлана 2 11 100 Участник
7 Евтых Аслан 6 11 21 Участник